
TSKRP008R257
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

„Výměna mostních závěrů na mostě v ul. Chlumecké (X523), Praha 14“

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0094

č. smlouvy zhotovitele: 2017/19

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních

staveb

Ing. Janem Zemánkem

2. Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Nupaky494, 251 01 Říčany u Prahy

IČO: 25692810

CZ25692810

zastoupena: Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Smekal, výkonný ředitel
- ve věcech technických: Ing. Daniel Kummer, hlavní stavbyvedoucí

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
3/17/6300/0094 ze dne 9.6.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.11. 2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to či. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu
provedení víceprací.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 Dodatku.



Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak je níže
uvedeno.

lil.
Změna č. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena celkem za dílo bez DPH:
DPH 21%:
Původní cena celkem včetně DPH:

5 456 822,40 Kč
1 145 932,70 Kč
6 602 755,10 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 s DPH:

410 099,00 Kč
86 121,00 Kč

496 220,00 Kč

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 2 bez DPH: 5 866 921,40 Kč
DPH 21%:
Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 2 s DPH:

1 232 053,49 Kč
7.098.974,89 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 14, který zní:

14. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

1.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hí.m. Prahy, a.s. (CBS TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

-2-



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

-3-



ROZPOČET

Černý most - Oprava středové přechodové deskyStavba:

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Náklady z rozpočtu 410 099,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 ! K H 13107125

375 099,42

57 942,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva

drceného tl 500 mm

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z betonu

vyztuženého sítěmi tl 300 mm

Odstranění podkladu pl do 50 mZ živičných tl

150 mm

760,00 19 000,00m2 25,000;

1 130,00; 28 250,00;ni 2 25,000;2 ; K !1 13107137

i ■i.........

297,00 10 692,00;36,000;3 | K ! 1 1 3107143 m2

........=

4 - Vodorovné konstrukce 114 899,00

; Mostní nosné konstrukce deskové přechodové i

lze ŽB C 30/37 I m3 5 560,00:4 i K Í421321108R 55 600,0010,000:

.....

; Bednění boků přechodové desky konstrukci
i mostů - zřízení

807,00 8 070,00m2 10,000:5 i K 1421351112

i Bednění boků přechodové desky konstrukcí
; mostů • odstranění

i Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli j
;10 505

: 1

I Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C

Í20/25 tl do 200 mm

; 80,40Í 804,00m2 10,0006 • K 1421351212
I

i \.....

0,800j 42 000,00:7 | K j 421 361 216 33 600,00

t
673, 00 j 16 825,00m2 25,000:8 ; K =451315136

; ;

54 900,005 - Komunikace pozemní

9 í K í 578143133

.....

Litý asfalt MA 1 1 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z

modifikovaného asfaltu
740,00; 53 280,00m2 72,000:

........

Zdrsňovaci posyp litého asfaltu v množství 10 ;
. , „ ; m2
kg/mZ ;

;
22,50; 1 620,0072,00010 ; K 1 578901 114

i

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm

příčných nebo podélných v živičném krytu
....................................................................................

Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky š I
1 5 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu :

Rěžáiií'šTávájicífió'živičiiěfíó''kVyťulí( do'15'0........j .........
mm

.................................................................................

Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 300

mm

23 019,20

24,000= 63,80; 1 531,2011 ; K =919112111 m

252,00; 6 048,0024,000:12 i K =919121223

125,00; 3 000,0024,000;13 i K =919735113
........J.........j ....................

14 I K í 91 97351 26 622,00 12 440,0020,000:m
;.1.

997 - Přesun sutě

15 I K I 997221 571

96 942,16

25 941,1741 ,976| 618,00Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ; t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy

vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní

prostředky pro vodorovnou dopravu

Poplatek za uloženi železobetonového odpadu

na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových

povrchů na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na

skládce (skládkovné)

j

18,40; 14 674,81797,544;16; K =997221579 t

536,00; 22 499,1441,97617 ; K í 997221612 t

I
12,600= 1 080,00: 13 608,0018 = K |997221825 t

1 540,00= 17 519,0411,376;19 I K =997221845 t

150,00 2 700,0018,000:20 ! K =997221855 t

Strana 3 z 4



ROZPOČET

Černý most - Oprava středové přechodové deskyStavba:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 410 099,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

375 099,42

57 942,00
i........í ........r [Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva j j

(drceného tl 500 — : m2
1

25,00011 i K i 1 1 3107 1 25 760,00; 19 000,00;
mm

I........i........i ................
I 2 í jOdstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu

[vyztuženého sítěmi tl 300 mm

jOdstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl j

K • 1 1 31071 37 1 130,00m2 i 25,000: 28 250,00.j ii
f

i
j 3 ! K 1113107143 10 692, 00Í297,00; m2 36,000:

150 mmí j iii .....

4 - Vodorovné konstrukce 114 899,00

[Mostní nosné konstrukce deskové přechodové i
_

j
jzeŽBC 30/37

i
10,000j4 : K Í421321108R 5 560,00m3 55 600,00:

[ J
íBednění boků přechodové desky konstrukcí

mostů - zřízení
K [421351112 807,00;m2 10,000; 8 070, OOj

6 í K i 421351212
[Bednění boků přechodové desky konstrukcí
[mostů - odstranění

m2 j

[Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli i j
! 1 0 505 j

1
j

[ m2 :

80,4010,000: 804,00
[

[
7 j K [421361216 42 000,00:0,800 33 600,00:

.......i
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C

20/25 tl do 200 mm
25,000[8 i K [451315136 673,00: 16 825,00:

[

5 - Komunikace pozemní 54 900,00
í.......[ ........j I .....I..........:

.....

[Litý asfalt MA 1 1 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z
9 j K [578143133 740,00;72,000;m2 53 280,00modifikovaného asfaltu

[Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 10 j
[kg/m2 j

í i10 K ; 578901 114 22,50• m2 72,000; 1 620,00
:

......

Pr ce? bourání
[Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm

[příčných nebo podélných v živičném krytu

[Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š
[15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

.................iŘežám sTávájíčífíó'Ž!vičiVěfio')<'řvtů‘hrčió'15'a'

23 019,20

•11: K [919112 111 63,80;24,000; 1 531,20;m :
[ [ ;

252, 00Íj 12 ; K [919121223 24,000; 6 048,00:m

..i.

24.000;13 K [919735113 125,00;

622,00 j

3 000,00m
:

[Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300

[mm

:......

:I 14 | K [919735126 20,000 12 440,00;m :

i

997 - Přesun sutě 96 942,16

I 15 [ K [997221571 [Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km : ‘ 1 618, oo:41,976 25 941,17t
......

'T
[Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy [

t
[

[vybouraných hmot

[Nakládání vybouraných hmot na dopravní
[prostředky pro vodorovnou dopravu

1
16 [ K [997221579 18,40=797,544 14 674,81

í

17 : K : 997221612 536,00:41,976 22 499,14t
[ [ [...........i .......

Poplatek za uložení železobetonového odpadu

na skládce (skládkovné)
:

18 [ K |997221825 1 080,OOÍ12,600: 13 608,00:
[

[Poplatek za uložení odpadu z asfaltových
[povrchů na skládce (skládkovné)
[Poplatek za uložení odpadu z kameniva na

[skládce (skládkovné)

[ 19 K [997221845 1 540,001 1 ,376[ 17 519,04t

í 20 ! K Í997221855
!.......I........! ..........

2 700,001150,0018,000t
[: ;

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

998 - Přesun hmot 27 397,06
T

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické
betonové nebo ocelové v do 20 m

Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo

monolitické za zvětšený přesun do 5000 m

21 i K =9982121 1 1 363,0046,123 16 742,65t

I

22 ; K {998212195 231,0046,123 10 654,41t

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
vrn3 - Zařízení staveniště

23 I K =030001000

35 000,00

17 500,00

17 500,00Zařízeni staveniště 17 500,00kpi 1,000

vrn9 - Ostatní náklady

24 | K 1090001000

17 500,00

17 500,00Ostatní náklady 17 500,00kpl 1,000

Strana 4 z 4


